Ferreira Figueredo, Alan Johnnes Lira Feitosa.

00290 - 001005114310-4
Exeqüente: Raimundo Rodrigues Lopes
Executado: Tv Imperial Sociedade Canal 6 e outros => Intimação da
parte EXECUTADA - tv Imperial Sociedade canal 6-, na pessoa do
seu advogado, para efetuar o pagamento de R 10.492,00 (dez mil,
quatrocentos e noventa e dois reais), cobrados pela parte exeqüente,
no prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de multa no percentual de
10% sobre o valor cobrado. Adv - Izaias Rodrigues de Souza, Pedro
de A. D. Cavalcante, Gil Vianna Simões Batista.

INDENIZAÇÃO

00291 - 001001006382-3
Autor: Wender de Souza Ciricio
Réu: Carlos Enrique La Rosa Rodriguez e outros =>  Intimação das
partes para pagamento das custas finais no valor de R 1.050,00 (um
mil e cinquenta reais), no prazo de 05(cinco) dias, (Port. Nº 005/99/
GAB/5A V. Cível) Adv - Josimar Santos Batista, José João Pereira
dos Santos, Rommel Luiz Paracat Lucena, Pedro Xavier Coelho
Sobrinho, Antônio Cláudio de Almeida, Antônio Agamenon de
Almeida, Samuel Weber Braz.

[...]

Rebouças, Alexandre Cesar Dantas Socorro.

00294 - 001005124543-8
Autor: Luiz Moysés Sguario e Silva
Réu: Boa Vista Energia S/A => Intimação da parte EXECUTADA -
LUIZ MOYSÉS SGUARIO E SILVA -, na pessoa do seu advogado,
para efetuar o pagamento de R 347,75 (trezentos e quarenta e sete
reais e setenta e cinco centavos), cobrados pela parte exeqüente, no
prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de multa no percentual de 10%
sobre o valor cobrado. Adv - Marcos Antônio C de Souza, Milson
Douglas Araújo Alves, Alexandre Cesar Dantas Socorro, Leandro